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Чемпионат России по спорту слепых (ЕКП №23508)

среди мужчин и женщин
19.03.2023-24.03.2023                                                   Республика Башкортостан, д. Зеленая Поляна

21.03.2023 Горнолыжный спорт - Комбинация (В1,В2,В3)

Официальные результаты

Жюри

Техделегат Рыков Дмитрий
Главный секретарь Бирюкова Оксана
Главный судья Калинин Алексей
Рефери Сидоренко Георгий

Погода

Условия пасмурно
Состояние снега жесткий
t° -8,0 °C

Заезд 1 Заезд 2

Постановщик
Открывающие

Брусов 
- A - Пентюхова 
- B - Шканова 

Диденко С
- A - Пентюхова Л
- B - Шканова М

Трасса №3 Bannoye №3 Bannoye
Высота старта 890 m 680 m
Высота финиша 490 m 510 m
Перепад высот 400 m 170 m
FIS сертификат № 13254/09/19 11380/10/14
Кол-во ворот 34 45
Кол-во поворотов 32 44
Время старта 10:00 11:00

Количество участников: 16, Количество стран (регионов): 1
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Место Bib.
Фамилия и имя
Спортсмен-ведущий

г.р. Разряд Рег Класс
Заезд 1 коэф.
Handicap SGI

Заезд 2 коэф.
Handicap SL

Результат коэф.

  Мужчины  

1 11
ШУЛЬГА Дмитрий
Матвеев Максим

1990 КМС МОБ B2
1:05.45
0,8670

38.11
0,7986

1:43.56

2 14
ФРАНЦЕВ Иван
Аграновский Герман

1991 МСМК КМЧ B2
1:08.02
0,8670

36.02
0,7986

1:44.04

3 13
ЛОЖКИН Андрей
Зеленский Валерий

1989 МС КМЧ B3
1:09.23
0,8929

35.13
0,8365

1:44.36

4 10
ГОРНЫЙ Виталий
Колосовская Евгения

2003 МС КМЧ B3
1:09.25
0,8929

36.16
0,8365

1:45.41

5 16
РЕДКОЗУБОВ Валерий
Героев Евгений

1972 МС МОБ B2
1:10.98
0,8670

37.52
0,7986

1:48.50

6 12
ЕМЕЛЬЯНОВ Алексей
Пещеров Владимир

2003 КМС ЧЛБ B3
1:28.20
0,8929

49.32
0,8365

2:17.52

7 15
МУНАСИПОВ Айрат
Кошелева Татьяна

2004 КМС БШК B3
1:59.06
0,8929

1:03.51
0,8365

3:02.57

8 9
СИНЯВСКИЙ Иван
Морозов Александр

2004 КМС МСК B2
2:01.15
0,8670

1:21.84
0,7986

3:22.99

Тех. делегат Гл. судья Гл. секретарь


